
MPLY CLEVER ŠKODA 

Vážený Zákazník statutární město D (D‹ QE :I 

Cenová nabídka od ŠKODA AUTO pro Vás 
čísıøz 112868/v.1 

Váš vůz Specifikace Základní cena bez DPH Základní cena vč. DPH 

M d l 
- „ . 

O E O$TAVIA G TEC Style 1,4 TSI 81 476 776,86 Kc 576 900,00 Kc 
I‹ 

Barva Modrá Denim metalíza, Int: Černá 

Prode'ní cena vč. DPH 
N W“ 3 000,00 KČ 

15 300 00 KČ 

Tempomat si omezovačem rychlosti 
“ 1 000,00 Kč 

Mobilita Plus (prodloužená Záruka na 5 let/ 100.000 km) 2 000,00 Kč 

Modrá Denim metalíza 15 300,00 Kc 

Paket Style Plus 
14 000,00 Kč 

Paket StyleˇPlus obsahuje: 

- barevný Maxi dot 

Sleva Dealer 
- 91 830,00 Kč 

Vase cena CELKEM Prod cena bez DPH Prod cena vc DPH 

Cena CELKEM (vč. výbav, příslušenství a slev) za 1 vůz 430 058,00 Kč 520 370,00 Kč 

Počet požadovaných vozů 
1 K5 

Cena CELKEM za počet: 1 430 058,00 Kč 520 370,00 Kč 

Vystavil: GERHARD HOREJSEK a SpO|, S.ľ.0., Holakovský Jiří, 
Podrobné informace O nabízeném vozidle naleznete Zde: http://Skoda-car- 

configurator.C|0udapp.net/CaI'Card116976086 

Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím 
neváhejte nás kontaktovat, 

rádi se Vám budeme věnovat. 

Informujte se O novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz 

I] facebook.comIskoda.cz Ynn youtube.comlskodacz B twittencornlskodacz

41



h \ n ı ı \ \ ı 

Serıova v bava vozıdla a eho technicke uda e 

Sériová výbava: ELO Bez online Služeb, l8F Radio Standard (Gen2 GP), NOM Potah sedadel- látka, QE5 
Odkládací kapsa 3, 

QG1 Prodloužený servisní interval, QQO Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení), Ul5 Elektrické 
rozhraní pro externí použití, 

USB (možnost připojení iPod), UK3 Odjištění opěry zadního Sedadla ze zavazadlového 
prostoru, 1AS ESC, 1G8 Set na opravu 

pneumatik, 1KS Kotoučové brzdy zadní - Geomet D, 1PF Šrouby kol Standard, 1S3 Sada nářadí, 
1W2 Chlazená schránka, 3D6 

Střední konzola, 
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo S 

loketní opěrou dělené a sklopné, 3N2 Odkládací prostor S víkem v bočním obložení kufru, 
3T2 Hlavové opěrky Zadní 3 kusy, 

3U1 Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné, 4A3 Vyhřívání předních sedadel S oddělenou 
regulací, 4E2 Odjištění víka 

zadních výklopných dveří (elektricky), 4GF Čelní sklo tonované, 
4KC 

Boční a zadní okna tónovaná, 4L6 Vnitřní zpětné zrcátko S aut. stmíváním, 'rıN 

v v 
v v 

Hlavové operky vpredu, 6T2 Osvetlení prostoru pro nohy vpredu a vzadu, 7AA 

imobilizér elektronický, 7B2 12 V zásuvka V zavazadlovém prostoru, 7B2 12 V Zásuvka v zavazadlovém 
prostoru, 7L6 Green 

tec, 7N2 Schránka na brýle, 7P4 Bederní opěra v předních sedadlech, ručně nastavitelná, 
7Y0 Bez asistenta při změně 

jízdního pruhu, 8lX LED- Hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (Spec. zesílená 
sig.denních světlel), 

8M0 Bez stěrače a ostřikovače zadního okna, 8N6 lntervalový spínač 

stěračů se světelným/dešťovým senzorem, 8QL Klíček s dálkovým ovládáním Zamykání vozu, 
8Q5 S dálkovou regulací 

polohy světlometu automatická/dynamická AFS 1, 8RM 8 reproduktorů (pasivní), 856 2 Světla na 
čtení vpředu, 8WB Přední 

mlhové světlomety, 8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače, 8X1 Výsuvné integrované 
ostřikovače 

světlometů, 8ZH Anténa s příjmem AM/FM Diversity, 
9E3 S 

osvětlením zavazadlového prostoru, 9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních 
pasů ( všichni pasažéři ), 9TC Přídavná 

odrazka (dveře), 9ZV Komfortní telefonování bez připojení venkovní antény, QJ9 Chromový 
paket, Q1A Normální sedadla 

vpředu, VFO Pedálové ústrojí Standard, OTD Vkládané tkané koberce, 3B4 Přídavné 
upevnění dětské sedačky pro systém ISO 

FIX, 3LD Výplň dveří, 6PC Madlo ruční brzdy z kůže, 6Q2 Hlavice řadící páky Z kůže, 
7TL Dekorační obložení, OP0 Zadní díl 

výfuku standard, 1NL Se Zakrytím pro kola Z lehké slitiny, 2JQ Nárazník Sport, 
4ZG Chrompaket, SRQ Zpětné zrcátko vpravo, 

konvexní, 5SJ Vnější Zpětné zrcátko vlevo, konvexní, 6FF Vnější zpětné zrcátko 
a další díly v barvě vozu 

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.400 kg, Celková hmotnost: 
1.878 kg, C02 emise - kombinované: 131 

g/km, C02 emise - kombinované (plyn): 101 g/km, Délka: 4.670 mm, Energetická třída: 
A+, 

Jízdní souprava: 3.278 kg, Kompresní poměr: 10,5 +/- 0,5, Max. točivý moment: 200 
Nm / 1500 - 3500 1/min Nm/ 1/min, 

Nebrzděný přívěs: 690 kg, Objem 

palivové nádrže: 50 l (benzín) 15 kg (CNG), 

Počet válců: 4; in line, Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.522 kg, 
Pohotovostní hmotnost S řidičem min.: 1.394 kg, 

Rozchod vpředu / vzadu: 1.543 / 1.545 mm, Rozvor: 2.680 mm, Spotřeba 
- kombinovaná: 5,7 l/100km, Spotřeba - 

kombinovaná (plyn): 5,7 m?/100 km, Spotřeba - město: 7,5 l/100km, 
Šířka: 1.814 mm, Užitečná hmotnost s řidičem: 

559 kg, Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,59, Vrtání: 74,5 mm, Výška: 1.458 mm, Zatížení 
střechy: 75 kg, Zatížení 

Střechy: 75 kg, Zrychlení 0-100 km/h: 10,9 s 

Poznamka 
V případě jakýchkoliv dotazů mne neváhejte kontaktovat: 

Jiří Holakovský 

tel.: 770 105 774 

e-mail: prodej.skoda@dc.horejsek.cz 

il/


